Башҡортостан Республиҡаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы
Калинин   ауыл Советы
ауыл  биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ
452054, БР, Бишбүләк районы,

Усаккисеү  ауылы, Совет  урамы, 35

8(347)4323767

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения
Калининский  сельсовет

452054, РБ, Бижбулякский район, село Усак-Кичу,

ул. Советская, 35

8(347) 4323767

​​​​​​​​​​​​​​​
       ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   18   июнь 2015 й.                           №  22                       18 июня   2015 г.

Об уполномоченном органе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд администрации сельского поселения  Калининский
сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики
Башкортостан.

В целях повышения эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг руководствуясь ст. 26  Федерального закона N 44-ФЗ от 05.04.2013 г.  "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и ч. 6 ст. 43 Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить на муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия сельских поселений  муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан» (Далее Уполномоченный орган) осуществление функций органа, уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), путем организации и проведения конкурентных процедур (открытый конкурс, конкурс с ограниченным участием, двухэтапный конкурс, аукцион в электронной форме, запрос котировок, запрос предложений) (за исключением полномочий на обоснование закупок, определений условий контракта, в том числе на определение начальной (максимальной) цены контракта, и подписание контракта) для нужд администрации сельского поселения Калининский  сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан.

2. Утвердить Порядок взаимодействия с Уполномоченным органом  по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) товаров, работ, услуг для муниципальных нужд,  согласно приложению № 1.

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
        Глава сельского поселения

        Калининский   сельсовет:                                                       Р.Н.Шигапов
_1496144685.doc
[image: image1.png]